刊發供股接納及額外申請結果的公告 ..... 二零一九年四月二十四日（星期三）

預期寄發有關全部或部份不成功之
額外供股股份申請的退款支票 ..... 二零一九年四月二十五日（星期四）

或之前

預期寄發供股股份的股票 ..... 二零一九年四月二十五日（星期四）
或之前

預期開始買賣繳足股款供股股份 ..... 二零一九年四月二十六日（星期五）
上午九時正

– 17 –

附註：

1. 本公告所載的所有日期及時間均指香港日期及時間。本公告內就供股（或與其有關）時間表所指的事
件的日期或限期僅屬說明性質，可由本公司與包銷商協定予以延期或更改。供股的預期時間表如有
任何更改，本公司將會就此進一步刊發公告。

2. 惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限的影響：

倘於以下情況下出現八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號，則接納供股股份及繳付
股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限將不會生效：

(a) 於香港當地時間二零一九年四月十五日（星期一）中午十二時正之前生效但於中午十二時正後
不再生效，則接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限將順延至
同一營業日的下午五時正；或

(b) 於香港當地時間二零一九年四月十五日（星期一）中午十二時正至下午四時正期間生效，則接
納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限將重訂為下一個營業日
（而該營業日於上午九時正至下午四時正期間任何時間均無任何該等警告信號生效）的下午四
時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限並無於二零一
九年四月十五日（星期一）發生，則上文所述日期或會受影響。在此情況下，本公司將作
出公告。

股權架構

下文列載本公司於以下情況下的股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後，其中
假設合資格股東悉數接納；及 ( i i i )緊隨供股完成後，其中假設除Al l i ed Prope r t i e s

Investments根據不可撤回承諾的條款承購供股股份外，概無合資格股東接納供股股份，
前提是本公司股權架構由本公告日期起概無其他變動：

– 18 –

股東 於本公告日期的現有股權
緊隨供股完成後（假設
合資格股東悉數接納）

緊隨供股完成後（假設除Allied

Properties Investments

根據不可撤回承諾的
條款承購供股股份外，概無
合資格股東接納供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Allied Properties Investments

（附註1） 291,114,676 35.82 436,672,014 35.82 436,672,014 35.82

首鋼福山（附註2） 143,400,000 17.64 215,100,000 17.64 143,400,000 11.76

其他公眾股東 378,081,267 46.54 567,121,900 46.54 378,081,267 31.03

包銷商（附註3） – – – – 260,740,633 21.39

合計 812,595,943 100.00 1,218,893,914 100.00 1,218,893,914 100.00

附註：

1. Allied Properties Investments於291,114,676股股份中擁有實益權益，佔本公司已發行股本總額約
35.82%。非執行董事李成輝先生為Lee and Lee Trust（全權信託）之其中一名信託人，連同其個人權
益，控制聯合集團有限公司已發行股份總數約74.95%，聯合集團有限公司則擁有聯合地產（香港）有
限公司已發行股份總數約74.99%，而聯合地產（香港）有限公司則間接擁有本公司已發行股本總額約
35.82%。

2. 該等股份由首鋼福山的全資附屬公司Benefit Rich Limited持有。

3. 根據包銷協議，倘包銷商須根據包銷責任承購包銷股份，包銷商須：

(i) 促使包銷股份的各相關認購人為獨立於本公司或其任何附屬公司的董事、最高行政人員或主要
股東及彼等各自的聯繫人，且並非與彼等一致行動（定義見收購守則）及與彼等概無關連的第
三方，亦非本公司的關連人士；

(ii) 促使包銷股份的各認購人及彼等各自的聯繫人不會連同任何與其或其聯繫人一致行動之人士
（定義見收購守則），於緊隨供股完成後，持有本公司10.0%或以上的投票權；及

– 19 –

(iii) 不會及促使包銷股份的各認購人不會連同任何與其或其聯繫人一致行動之人士（定義見收購守
則），於緊隨供股完成後，持有本公司30.0%或以上的投票權。

供股的理由及所得款項用途